
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Marco Hrabinský 

Název práce: Analýza podmínek pro vznik podnikání v cestovním ruchu v regionu Střední 

Asie 

Autor posudku: Ing. Eva Hamplová, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem práce je zhodnotit podmínky podnikání v cestovním ruchu ve 

vybraných zemích Střední Asie. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☐ ☐  ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☐ ☐  ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Celková podobnost: 0 % 

Dílčí připomínky a náměty: 

Bez výrazných připomínek. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Celková struktura práce odpovídá deklarovanému cíli. Práce je členěna do jedenácti základních 
kapitol, které jsou nevyvážené. Část teoretická, má převážně popisný charakter, citace jsou 
uvedeny. Praktická část, která se již snaží prostřednictvím specifické metodiky zhodnotit podmínky 
pro podnikání, obsahuje evidentně autorovy vlastní názory a postřehy. Bakalářská práce v zásadě 
nepostrádá podstatné náležitosti a vyhovuje záměru - prokázat znalost dané problematiky, 
samostatně řešit konkrétní problém a odpovídající úroveň práce s odbornou literaturou a 
cizojazyčnými zdroji. 

Otázky k obhajobě: 

Které výsledky Vaší práce považujete za nejvýznamnější?  



 
 

Jaké postavení mají vybrané země regionu Střední Asie podle aktuálních databází DBI, TTCI a GCI? 
Došlo k nějaké výrazné změně? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  C 

 

V Hradci Králové, dne   11. ledna 2019 

  

  
 podpis  
 


